PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

“SUSPENSÃO”

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2020 - EDITAL Nº 059/2020

IVO MARTELLO FILHO, usando da competência delegada pelo Decreto nº

2.819, de 02 de outubro de 2019;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que SUSPENDE o processo

licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2020, noticiado pelo EDITAL Nº

059/2020, cujo objeto é a o Registro de Preços para Aquisição de Cimento CP –

32 50 kg e Blocos de Concreto.  Itapecerica da Serra, 19 de agosto de 2.020.

        IVO MARTELLO FILHO - Secretário Municipal de Finanças